Línea Frío
VITRINA PASTELERA
VP-1200R2
Vitrina Mantenedora.
Capacidad Neta
420 lts
Dimensión Equipo
Alto
1200 mm
Ancho
1200 mm
Fondo
725 mm
Dimensión Packing
Alto
1320 mm
Ancho
1380 mm
Fondo
830 mm
Capacidad Bruta
520 lts
Peso Neto
235 kgs
Peso Bruto
335 kgs
Unidades
2
Temperatura de trabajo 2°C a 8°C
Temperatura de trabajo de 2°C a 8°C.
Sistema de refrigeración por aire forzado.
Fabricación con base en polipropileno de alta
densidad.
Estructura de vidrio templado.
2 repisas de vidrio con porta precio.
Puertas posteriores de vidrio con sistema corredera.
Control de temperatura digital regulable.
Iluminación incorporada.
1200 mm
1200 mm
725 mm
Repisas
Especificaciones
energéticas
Refrigerante
Energía
220V/60 Hz
Potencia
0.51 W
R134aDescripción
·
·
·
·
·
·
·
·
*Foto Referencial